11.5. MEZINARODNi SROVNANI

Graf €. 8: Procento domacnosti* s pripojenim k internetu - idaje za rok 2005

Jizni Korea(2)
Island
Nizozemsko
Dansko
Svédsko
Lucembursko
Norsko
Némecko
Spojené kralovstvi
Japonsko(2)
USA(3)
Kanada(3)
Finsko
Australie(3)
EU 15

Belgie
Slovinsko

EU 25
Rakousko
Irsko

Italie
Estonsko
Spanélsko
Francie (2)
Kypr
Portugalsko
LotySsko
Polsko

CR(1)
Slovensko
Madarsko
Recko

Litva
Makedonie(2)
Bulharsko(2)
Turecko(2)
Rumunsko(2)

1 86

] 84

178

175

173

] 65

] 64

] 62

1 60

] 56

1 55

155

1 54

153

153

1 50

148

148

147

147

139

139

) ] 34
) ] 32

] 31

) ] 31

) ] 30
— 29

| 123

) ] 22

| 122

e 16
| s R

| s R
—

3

1 36

(1) udaje roku 2006
(2) udaje roku 2004
(3) udaje roku 2003

* Podil na celkovém poctu domacnosti, kde alespon jeden ¢len je ve véku 16 az 74 let
Zdroj: Eurostat, Community survey on ICT usage in households and by individuals 2005
CSU, Setfeni o vyuzivani ICT v domacnostech a mezi jednotlivci v roce 2006
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pravidelné (alespon jednou tydné) - udaje za rok 2005

Graf €. 9: Procento jednotlivc(* ve véku 16 az 74 let, ktefi pouzivaji internet
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* Podil na celkovém poctu jednotlivcli ve véku 16 az 74 let
Zdroj: Eurostat, Community survey on ICT usage in households and by individuals 2005

CSU, Setfeni o vyuzivani ICT v domacnostech a mezi jednotlivci v roce 2006
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